



SENIORBREV nr 3/24

Information om Mälare GK Skytteholms
seniorverksamheten för dig som är senior 55+

2043-06-07

Seniorbrevet finns också på hemsidan under Klubben > Kommittéer > Senior > Senior Nytt

HEJ ALLA SENIORER!

I SENIORBREV 3/24 är det naturligtvis fokus på klubbens seniorgolf under de tre sommarmånaderna. Först en "liten blänkare" om varje aktivitet och sedan mer information längre fram.

Dessutom finns lite annan klubbinformation som vi tror uppskattas av våra seniorer

TG – TISDAGSGOLFEN spelas i grunden varje tisdag hela sommaren men naturligtvis finns det några få undantag. Den 11 juni spelas Pro Am inför Great Days Trophy och den 2 juli har Trox golfvecka och då spelar vi inte TG. 23 juli är det klubbens "födelsedag" och då har alla chansen att istället vara med på Jubileumsscramble med efterföljande jubileumsbuffé. Mer om detta längre bak i detta Seniorbrev.

MIDSOMMARSCRAMBLE. Tisdag 18 juni spelar vi vår mycket uppskattade traditionella TG-scramble med efterföljande midsommarlunch. Anmälan på Min Golf senast 16 juni kl 18.

MATCHCUPEN. Det är 35 seniorer som anmält sig till denna roliga tävling i matchspel där vi spelar med fullt hcp.

MÄLARPOKALEN, som är vår årliga klubbmästare tävling mot Troxhammar, spelas den 27 juni. Vi i seniorkommittén och vår lagkapten Bengt Pettersson hoppas att många anmäler intresse så att vi får ihop ett slagkraftigt lag.

GOLFVECKORNA är i år första veckan i juli på Trox och 17–23 juli på Mälare.

KM ÅLDERSKLASSER spelas 8–9 aug. Det är roligt att intresset de senaste åren ökat trots att det är scratchtävling, med andra ord utan hcp. Anmälan på Min Golf senast 5 aug kl 18.

RESA ÖVER DAGEN äger rum den 15 aug då vi besöker Vallentuna GK. Anmälan på Min Golf.

HERRARNAS HÖSTRESA går den 21–23 aug till det uppskattade Båsenberga och Vingåkers GK. Sista dagen spelar vi på Katrineholms GK. Nyheterna i år är ny tävlingsform, anmälan och betalning på MinGolf samt billigare totalpris. Inbjudan sist i detta SENIORBREV.

Hoppas att vi ses på banan!

Kjell



18 JUNI – TG:s MIDSOMMARSRAMBLE

Favorit i repris! Midsommar-scramble är mycket omtyckt så den ändrar vi inte på. Samling kl 07.30 med kanonstart ca en halvtimme senare. Vi spelar i 4-mannalag med de "vanliga" reglerna som du hittar under rubriken tävlingsinformation på Min Golf. Efter golfen äter vi en gemensam midsommarbuffé som avslutas med prisutdelning. Tävlingsanmälan kan endast göras på Min Golf och startavgiften i år är 110 kr inklusive måltid.

MATCHCUPEN

Matchcupen pågår för fullt. Kontakta din motståndare i god tid så att ni hinner spela matchen inom stipulerad tid. Tävlingsstegen och tävlingsreglerna finns på klubbens hemsida under flik senior. Tävlingsledare är Anders Björkman.

27 JUNI – MÄLARPOKALEN

Ställ upp! I år spelar vi på hemmaplan och då bör det finnas många seniorer som känner sig manade att representera klubben i vår årliga match mot Trox. Laget ska helst bestå av 20 herrar och åtta damer där damerna slår ut från tee 47 och herrarnas från tee 51. Spelformen är matchspel fyrboll bästboll över 18 hål.

Bengt Pettersson är lagledare och det är han som tar ansvaret för att sätta ihop vårt lag. **Tveka inte!** Anmäl dig snarast på MinGolf, och absolut senast 24 jun. Om du har några frågor ska du inte tveka att kontakta Bengt, 070-438 05 37.

GOLFVECKORNA

Trox golfvecka är 1–5 juli och Mälarös 17–23 juli. Ta chansen att prova på lite andra spelformer och mot andra golfvänner. Intresset brukar vara stort så vänta inte med anmälan om du är sugen.

8 och 9 AUG – KM ÅLDERSKLASSER

Andra veckan i augusti är det dags för KM för D70, D80, H70 och H80. Åldersklasserna D70 och H70 spelar båda dagarna och totalt 36 hål medan åldersklasserna D80 och H80 bara spelar på torsdagen och 18 hål. Eftersom det är KM är det en scratchtävling och tävlingsformen är slagtävling. Med andra ord spelar vi utan hcp och man ska håla ut på samtliga hål. Anmälan på Min Golf senast 5 augusti kl 18.

15 AUG – RESA ÖVER DAGEN

Resa över dagen genomför vi torsdag 15 aug och eftersom förra årets resmål Vallentuna GK var så uppskattat blir det ett återbesök. Även upplägget blir i stort det samma med både en lagtävling och en individuell tävling. Tävlingsledare är Tom Forsblom.

Resan kommer snart att finnas på MinGolf. Intresset för "Resa över dagen" brukar vara stort så vi uppmanar alla intresserade seniorer att anmäla sig i tid.

HERRARNAS HÖSTRESA

Herrarnas höstresa. Se inbjudan på sista sidan.



ÖVRIG INFORMATION FRÅN KLUBBEN OCH BOLAGET

GOLFBIL PÅ TG

I tidigare Seniorbrev har vi informerat om vilka rutiner och pris som gäller för golfbil på TG. Är du en av de seniorer som berörs ska du den 22 maj fått kompletterande information från tävlingsledare Ronald Fondin. Om inte så är det bara att kontakta Ronald.

JUBILEUMSTÄVLINGAR OCH JUBILEUMSBUFFÉ

I år då vår fina bana funnits i 30 år inramas golfveckan av två jubileumstävlingar som spelas på dagen 30 år efter förra gången. Vi uppmanar alla seniorer att hänga på och vi vet att några av er var med i dessa tävlingar redan för 30 år sedan. Tävlingarna är:

17 juli - PREMIÄREN ANNO 1994 2.0

Samma spelform som 30 år tidigare, vilket innebär singel poängbogey i två klasser. Den här gången delar vi startfältet i två till antalet lika stora klasser beroende på spelarens hcp. Damer spelar från tee 47 alternativt tee 44 och herrarna från tee 56 alternativt tee 51.

Jubileum innebär kanonstart samt att tävlingen dessutom kommer ge deltagarna chansen att även vinna några extratävlingar. Då vi spelat färdigt äter vi en gemensam grillkorvsbuffé innan vi avslutar med prisutdelningen som har ett ovanligt fint prisbord.

Startavgift 200 kr. Anmälan på MinGolf.

23 juli - INVIGNINGEN ANNO 1994 2.0 – Scramble och buffé

Tävlingen är anpassad till jubileumsdagens förutsättningar och istället för bästboll, som det var för 30 år sedan, spelar vi Florida Scramble. Lagen lottas och består av max fem spelare. Här gäller valfri tee som du anmäler vid anmälan på MinGolf.

Även här gäller kanonstart. För att ge många klubbmedlemmar möjlighet att vara med spelar lagen hål 1–18 alternativt 10–27 eller 19–9. Tävlingen kommer naturligtvis att "kryddas" med flera extratävlingar.

Efter tävlingen bjuds det på mingel, jubileumsbuffé samt prisutdelning med många fina vinster.

Startavgift 395 kr inklusive buffé. Anmälan på MinGolf.

23 juli - JUBILEUMSBUFFÉ på Skyttegården

Om du av någon anledning inte kan delta på golftävlingen den 23 juli men vill vara med på jubileumsminglet på Skyttegården inklusive JUBILEUMSBUFFÉN så kan du köpa en buffébiljett för 395 kr. Du köper den i receptionen i klubbhuset från 15 juni till 16 juli. Trolig starttid för denna del av jubileumsdagen är ca 15.30.

Seniorkommittén

Du hittar våra kontaktuppgifter på klubbens hemsida under flik Klubben > Kommittéer.



HÖSTRESA HERR 2024

Inbjudan till dig som är herrsenior 55+

2024-06-07



EFTERSOM VI ALLA ÄR SÅ NÖJDA MED BÅSENBERGA OCH VINGÅKERS GK ÅKER VI TILLBAKA ÄVEN I ÅR. PÅ HEMRESAN SPEL PÅ KATRINEHOLMS GK.

NYHETER: Anmälan på MinGolf. Nytt tävlingsupplägg. Billigare totalpris.

DATUM: Onsdag 21 augusti till fredag 23 augusti 2024.

RESMÅL: Båsenberga hotell och Vingåkers GK, två mil väster om Katrineholm. Vi samlas kl. 09.45 på Vingåkers GK för information, kaffe och smörgås innan första bollen slår ut 45 min senare. Efter spel går vi över till hotellet som ligger 100 m från första tee.

Från IKEA i Kungens kurva är det ca 15 mil och uppskattad restid ca 2 tim.

BOENDE: Båsenberga hotell med fina rum, restaurang, sällskapsrum med bland annat biljard samt relax med fin bastu. Samtliga rum är utrustade med wc, dusch och TV. Fri WIFI.

GOLF: Samma hcp under hela resan. Vi spelar de första två dagarna singelspel slag golf. Första bollen slår dag 1 ut kl 10.30. Dag 1 är startordningen lottad i förväg. Dag 2 är startordningen baserad på första dagens resultat. En totalsegrare utses efter dessa två dagar. Tee kan variera de olika speldagarna. Extratävlingar båda dagarna.

Dag 3 på Katrineholms GK spelar vi scramble med lottade lag. Alla spelare får slå samtliga slag. Lagen lottas. Efter avslutad scramble gemensam måltid och prisutdelning.

PRISBORD: Tre priser samtliga dagar. Även i totaltävlingen tre priser. I extratävlingar endast pris till segraren.

PRIS: Totalpriset är 5 200 kr vilket är 250 kr mindre än tidigare år. Drycken till middagarna ingår inte i priset. Nytt för i år är att avbeställningsskydd ingår.

FÖLJANDE INGÅR: Tre greenfee. Startavgift. Boende i enkelrum. Första dagen kaffe och smörgås innan golfen. På hotellet snacksbuffé och två fyrrättersmiddagar exkl dryck samt två frukostar. På fredagen lunch på Katrineholms GK.

ANTAL DELTAGARE: Bokad för 18 deltagare. Antalet kan troligen utökas.

ANMÄLAN / BETALNING: Anmälan så snart som möjligt på MinGolf. Vid anmälan betalar du en anmälningsavgift på 500 kr. Slutbetalning senast en månad innan resan. Mer info om hur slutbetalning ska göras meddelas senare.

Välkommen med din anmälan!

Seniorkommittén / Kjell (0702-91 46 44)